

	<b>Kvalitet och livsmedelssäkerhet</b>		
	Upprättare: Maria Moussally		Godkänt av: George Moussally
	Ansvarig: Brödernas Family Bageri AB	Typ: Policy	Sidan 1 av 1
	Giltigt fr.o.m.: 2021-06-10	Dok nr: PO0264	Version: 4

**Kvalitet och livsmedelssäkerhet ska genomsyra hela varuflödet och all personal ansvarar för att konsumenter och kunder tryggt kan konsumera våra produkter.**

Kvalitet är och förblir grundläggande för Brödernas Family Bageri AB. Kvalitet och livsmedelssäkerhet skall vara i fokus och inbyggt i våra rutiner utan att omfattande kontroll behöver utföras av annan person.

Alla i företaget har en röst och både kan och är skyldiga att ifrågasätta produkternas kvalitet. Hos oss är det rent av sunt förnuft. Sätt dig själv i kundens position - om du inte är nöjd med vad du gör åt dem just nu så ge dem inte det. Det är en fråga om engagemang och företagskultur, som är nödvändig för att öka vår effektivitet, konkurrenskraft och lönsamhet. För att lyckas med vårt arbete är det avgörande att det finns tydliga kvalitets- och livsmedelssäkerhetsmål genom hela vår verksamhet, inte bara inom Kvalitet och Hållbarhetsfunktionen, och att de följs upp kontinuerligt. Detta uppnås genom våra motiverade medarbetare som ska ha rätt kompetens för att kunna uppnå satta mål med en öppen och rak kommunikation.

Företagsledningens engagemang är förstås också avgörande då ledningen har det övergripande ansvaret för produkternas säkerhet, lagenlighet och kvalitet.

Vårt Food Safety Management System, byggt på Hot och sabotage, Matfusk och HACCP principerna lägger grunden för kvalitativa och säkra produkter samt ett effektivt arbete där vi ständigt utvecklas och förbättras.

Vi ser våra leverantörer som samarbetspartners. Genom vårt samarbete ökar vi förståelsen för att Brödernas Family Bageri AB:s kunder även är våra leverantörers kunder, och vårt gemensamma mål är alltid att tillfredsställa kund- och konsumentbehov med våra produkter och tjänster. Vi ska som minimum leva upp till de krav som ställs i lagstiftning och av myndigheter samt de åtaganden vi har gentemot våra kunder.

Med våra värderingar samt vårt arbete med ständiga förbättringar skapar vi förutsättningar för ett kvalitetsinriktat och framgångsrikt Brödernas Family Bageri AB.




---

**George Moussally VD**